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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XXIV Niedziela Zwykła - 11.09.2022 r.

 

1. Za tydzień przed kościołem puszka na nasze Wyższe Seminarium Duchowne. Dzisiaj 2
niedziela miesiąca z tej okazji kolekta na potrzeby naszej parafii. Polecam ją Waszej
ofiarności i za wszystkie ofiary bardzo dziękuję.

2. We wtorek przypada 13. dzień miesiąca zaraz po Mszy św. o godz. 18.00 nabożeństwo
fatimskie wraz z procesją. Proszę o niesienie figury w tym miesiącu V Różę Matek.

3. W środę 14 września w Kościerzynie jest odpust ku czci Podwyższenia Krzyża Świętego-
suma o godz.11.00. W przyszłą sobotę 17 września odpust ku czci Matki Boskiej Bolesnej.
Suma odpustowa będzie o godz. 12.00 poprzedzona procesją, która wyruszy już o godz.
11.45 spod klasztorku na ul. 8 marca. Jest to także Święto Róż Różańcowych Rejonu
Kościerskiego, dlatego bardzo proszę, aby brały w niej udział wraz ze swoimi sztandarami



delegacje zarówno Róż Matek jak i Ojców z naszej parafii.

4. Można już zamawiać intencje mszalne na nowy 2023 rok.

5. Osoby, które planują zawrzeć małżeństwo sakramentalne w roku przyszłym, proszone są,
aby do końca września zgłosiły się do biura parafialnego w celu omówienia przygotowania
do ślubu. Zachęcamy narzeczonych, żeby uczestniczyli w jesiennych terminach Weekendów
dla narzeczonych oraz Spotkań dla narzeczonych”.  Spotkania odbywają się w Parafii
Świętej Trójcy w Kościerzynie. Szczegóły w biurze i na stronie internetowej Parafii Świętej
Trójcy w Kościerzynie.

 

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 12.09.2022 r.

Godz. 18.00  P/ o radość nieba i Miłosierdzie Boże dla ojca i teścia Dariusza

                        K/ o radość nieba dla + mamy Marty Kanieckiej – msza gregoriańska,

Godz. 18.30 P/ o spokój duszy radość nieba dla + Henryka Klaczyńskiego - 3 intencja od



Osiedlowej 6

Wtorek 13.09.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ mamy Jadwigi z okazji urodzin ze
wspomnieniem ojca Klemensa, Władysława, Franciszka, Żanety Ramczykowskich, ++ z
rodziny oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

                       K/ o radość nieba dla + mamy Marty Kanieckiej – msza gregoriańska,

Środa 14.09.2022 r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski, za przeżyte lato, za zdrowie dla
Stanisławy z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów
dla dzieci i wnucząt o zdrowie i wzrost wiary dla całej rodziny                                     

                       K/ o radość nieba dla + mamy Marty Kanieckiej – msza gregoriańska

CZWARTEK 15.09.2022 r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, o
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Marioli i Jacka i całej rodziny w 15 rocznicę ślubu

                       K/ o radość nieba dla + mamy Marty Kanieckiej – msza gregoriańska,

PIĄTEK 16.09.2022 r.

Godz. 18.00   P/ o Miłosierdzie Boże dla ++Leokadii Hetmańskiej z okazji urodzin, ze
wspomnieniem Jana, Marka Sebastian i Mariusza

                         K/ o radość nieba dla + mamy Marty Kanieckiej – msza gregoriańska,

Godz. 18.30 P/ o spokój duszy radość nieba dla +Józefa Arndt z okazji urodzin

Sobota 17.09.2022 r.

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze   zwłaszcza zdrowie,
o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Kazimierza i Genowefy oraz całej rodziny w 50
rocznicę ślubu

Godz. 18.00 P/ o radość nieba dla ++Romana Zimmermanna - 1 intencja od Zarządu, Rady
Nadzorczej i pracowników ZPS Lubiana

                       K/ o radość nieba dla + mamy Marty Kanieckiej – msza gregoriańska,

Niedziela 18.09.2022 r

Godz. 8.30    P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Józefa, siostrę Małgorzatę, oraz z
rodziny Cybula i Napiętek

                        K/ o radość nieba dla + mamy Marty Kanieckiej –  msza gregoriańska,



Godz. 11.00 P / z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze   zwłaszcza zdrowie,
o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Marii z okazji 70 urodzin oraz dla syna
Krzysztofa

                       K/ o radość nieba dla ++dla żony i mamy Hildegardy Nakielskiej z okazji imienin
oraz najbliższych z jej rodziny

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże dla ++ ojca Kazimierza w 23 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem Jadwigi i dziadków Joannę i Konrada Józefa i Bolesławę

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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